
TARIFS HIVER

SÉJOUR
ALPIN

CAISSE VENDU SUR LE WEB

Enfant
Jeune,
Etudiant, 
Sénior

Adulte Enfant Jeune, 
Sénior Adulte

2 j consécutifs 36.50€ 54.50€ 62.00€ Oui Oui Oui

3 j consécutifs 55.00€ 81.00€ 92.50€ Oui Oui Oui

4 j consécutifs 73.00€ 107.50€ 122.50€ Oui Oui Oui

5 j consécutifs 90.50€ 133.50€ 152.50€ Oui Oui Oui

6 j consécutifs 108.50€ 159.50€ 182.50€ Oui Oui Oui

7 j consécutifs(5) 125.50€ 185.50€ 211.50€ Oui Oui Oui

8 j consécutifs(5) 143.00€ 210.50€ 240.50€ Oui Oui Oui

Jour supp.(5) 17.00€ 23.50€ 27.00€ Non Non Non

Carte 10 jours  
non consécutifs 178.00€ 260.50€ 297.50€ Oui Oui Oui

FORFAIT 
ALPIN

CAISSE VENDU SUR LE WEB

Enfant, 
PSH(1)

Jeune, 
Etudiant,
Sénior

Adulte Enfant Jeune, 
Sénior Adulte

Journée 19.00€ 28.00€ 32.00€ Oui Oui Oui

Moyenne Alt.(2) 22.00€ Oui

Fin de journée dès 15h 22.00€ Oui

4 h consécutives(3) 22.00€ 28.00€ Oui Oui

Débutant 1 TK (Bambins) 6.00€ Non Non Non

Débutant(4) 8.00€ Non Non Non

Groupe 20 pers.   
par jour et par pers. 22.00€ Non Non Non

Enfant : de 5 à 13 ans inclus
Jeune : de 14 à 17 ans inclus
Etudiant : jusqu’à 25 ans
Senior : à partir de 65 ans
Gratuit pour les moins de 5 ans
Age à la date d’achat et sur présentation 
d’une pièce d’identité

(1) Personne en Situation de Handicap 80% 
(2) Moyenne Altitude : TS de la Blache, TK des 
Clochettes, TK Bambins 1 & 2, TK Baby Blache
(3) Forfait 4 heures : accessible à n’importe 
quelle heure de la journée
(4) Débutant : TK Bambins 1 & 2, TK Baby 
Blache et 1 montée Blache unique
(5) Photo obligatoire pour tout achat de forfait 
7 jours consécutifs ou plus

PLUS D’INFORMATIONS 
www.matheysine-tourisme.com/

alpedugrandserre

2024-2025

INFORMATIONS
COMPLÉMENTAIRES

AUTRES TARIFS

Carte support rechargeable 1.50 €

Assur’Glisse journée 3.50 €

Assur’Glisse Premium saison 38.00 €

FORFAIT SAISON ALPIN Enfant, 
PSH(1) Jeune

Adulte, 
Sénior,
Etudiant

Du 15 novembre au 15 décembre 2024 140.00€ 186.00€ 224.00€

A partir du 16 décembre 2024 295.50€ 380.50€

Hors vacances scolaires toutes zones et  
hors week-end 186.00€

Envoi des forfaits par la Poste 4.00€
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TARIF NORDIQUE Jeune 
de 6 à 16 ans Adulte

Vignette journée 5.00€ 8.00€

Vignette 7 jours 20.00€ 40.00€

Nordic pass annuel du Col d’Ornon 50.00€

TARIF NORDIQUE Junior 
5 à 20 ans inclus Adulte Sénior

Journée 5.00€ 9.00€ 5.00€

Fin de Journée (à partir de 14h) 5.00€ 7.00€ 5.00€

AUTRES TARIFS

Réduit 7.00€

TARIF ALPIN Enfant 
- 14 ans Adulte

Journée 10.00€ 13.00€

Après-midi (à partir de 12h30) 8.00€ 11.00€

8 journées (samedi > samedi) 52.00€ 80.00€

Saison 75.00€ 135.00€

Tarif réduit* 7.50€ 10.00€

Forfait Gold (ski alpin + ski de fond) 
Non nominatif

150€ en prévente (jusqu’au 17/12) 
190€ en plein tarif

TARIF ALPIN Enfant 
- 12 ans Adulte

Journée 5.00€ 6.00€

Demi-journée 3.00€ 4.00€

TARIFS HIVER
2024-2025

www.col-dornon.com

Gratuités : Alpin : Sénior (plus de 75 ans) et enfant (moins de 3 ans)
Fond : Sénior (plus de 76 ans) et enfant (moins de 6 ans)

www.lessignaraux.fr © O.Humeau

©  JP.Nicollet

Gratuité ski nordique : moins de 6 ans

*Sur présentation justificatif carte «Passe Montagne» ou carte adhérent «Harmonie Mutuelle»


